СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РФ, Ф57000 Челябинская область п. Увельский ул. Советская, д.26, телефон: (8-35166) 3-18-09, эл. почта: sob-uv@mail.ru

РЕШЕНИЕ

« 2024 г.

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов У вельского
муниципального района № 57
от 27.10.2022 г. «Об утверждении
Порядка выплаты единовременного
социального пособия гражданам,
находящимся в трудной жизненной
ситуации, и членам семей лиц, призванных
на военную службу для участия в
специальной военной операции, за
счет средств местного бюджета
У вельского муниципального района
в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом У вельского муниципального района, Собрание
депутатов У вельского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Увельского
муниципального района № 57 от 27.10.2022 г. «Об утверждении Порядка
выплаты единовременного социального пособия гражданам, находящимся в
трудной жизненной ситуации, и членам семей лиц, призванных на военную
службу для участия в специальной военной операции, за счет средств
местного бюджета Увельского муниципального района в новой редакции», а
именно в Порядке выплаты единовременного социального пособия
гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, и членам семей
лиц, призванных на военную службу для участия в специальной военной
операции, за счет средств местного бюджета Увельского муниципального
района, пункт 10 изложить в новой редакции:

«10. Информация о предоставлении дополнительных мер социальной
поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории

mailto:sob-uv@mail.ru

У вельского муниципального района, размещается в Государственной
информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в
социальной сфере». Размещение и получение указанной информации
осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 г. №
178-ФЗ «О государственной социальной помощи».».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования на портале правовой информации Увельского
муниципального района (http://npa-uvelka.ru/, зарегистрированного в качестве
сетевого издания: Эл № ФС 77 - 84117 от 21.10.2022 г.).

Глава Увельского муниципальж

Председатель Собрания депутат А.Ф. Поздняков

С.Г. Рослов

http://npa-uvelka.ru/